

关于根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》修改长城改革红利灵活配置混合型证券投资基金基金合同、托管协议的公告

根据中国证监会2019年7月26日颁布的《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》要求及《长城改革红利灵活配置混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的约定,长城基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”或“本公司”)经与基金托管人中国建设银行股份有限公司协商一致,对长城改革红利灵活配置混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)的基金合同、托管协议相关条款进行修改。现将有关情况说明如下:

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of contract amendments regarding fund objectives, investor information, and disclosure requirements.

一、申购和赎回时间 本基金的申购与赎回将通过销售机构进行。具体的销售网点将由基金管理人在招募说明书或其他相关公告中列明。基金管理人可酌情增加或变更销售机构,并予以公告。基金投资者应当在销售机构办理基金销售业务的营业场所或按销售机构提供其他方式办理基金的申购与赎回。

一、基金管理人 (一)基金管理人名称 名称:长城基金管理有限责任公司 住所:深圳市福田区福田街道福安社区金田路4009号新世界商务中心41层 法定代表人:闫岩

三、基金财产的清算 (一)基金财产的清算小组 基金财产清算小组由基金管理人、基金托管人、具有从事证券相关业务资格的注册会计师、律师以及中国证监会指定的人员组成。基金财产清算小组可以聘用必要的工作人员。

二、信息披露义务人 本基金信息披露义务人包括基金管理人、基金托管人、召集基金份额持有人大会的基金份额持有人等法律法规和中国证监会规定的自然人、法人和其他组织。

一、基金管理人、基金托管人和基金份额持有人的权利、义务 (一)基金管理人 1. 依法募集基金,办理基金备案手续。 2. 对所管理的不同基金财产分别管理、分别记账,进行证券投资。 3. 按照基金合同的约定确定基金收益分配方案,及时向基金份额持有人分配基金收益。

(六)基金年度报告、半年度报告、季度报告和基金季度报告 基金管理人应当在不迟于每年结束之日起三个月内,编制完成基金年度报告,将年度报告正文登载在指定网站上,并将年度报告摘要登载在指定报刊上。基金年度报告中的财务会计报告应当经过具有证券、期货相关业务资格的会计师事务所审计。

(七)临时报告 报告期内出现单一投资者持有基金份额达到或超过基金总份额20%的情形,为保障其他投资者的权益,基金管理人应当在基金定期报告中披露持有份额较大投资者的权益,基金管理人应当在基金定期报告前影响投资者决策的其他重要信息“项下披露该投资者的类别、报告期末持有份额及占比、报告期内持有份额变化情况及产品的特有风险,中国证监会认定的特殊情形除外。

一、申购和赎回时间 本基金的申购与赎回将通过销售机构进行。具体的销售网点将由基金管理人在招募说明书或其他相关公告中列明。基金管理人可酌情增加或变更销售机构,并予以公告。基金投资者应当在销售机构办理基金销售业务的营业场所或按销售机构提供其他方式办理基金的申购与赎回。

一、基金管理人 (一)基金管理人名称 名称:长城基金管理有限责任公司 住所:深圳市福田区福田街道福安社区金田路4009号新世界商务中心41层 法定代表人:闫岩

三、基金财产的清算 (一)基金财产的清算小组 基金财产清算小组由基金管理人、基金托管人、具有从事证券相关业务资格的注册会计师、律师以及中国证监会指定的人员组成。基金财产清算小组可以聘用必要的工作人员。

二、信息披露义务人 本基金信息披露义务人包括基金管理人、基金托管人、召集基金份额持有人大会的基金份额持有人等法律法规和中国证监会规定的自然人、法人和其他组织。

一、基金管理人、基金托管人和基金份额持有人的权利、义务 (一)基金管理人 1. 依法募集基金,办理基金备案手续。 2. 对所管理的不同基金财产分别管理、分别记账,进行证券投资。 3. 按照基金合同的约定确定基金收益分配方案,及时向基金份额持有人分配基金收益。

长信基金管理有限责任公司 关于长信增利动态策略混合型证券投资基金 暂停大额申购(含转换转入、定期定额投资)业务的公告

Table with 2 columns: 公告基本信息, 暂停大额申购(含转换转入、定期定额投资)业务公告. Includes details about the fund's suspension and contact information.

长信基金管理有限责任公司 关于长信增利动态策略混合型证券投资基金的分红公告

Table with 2 columns: 一、公告基本信息, 二、与分红相关的其他信息. Includes details about the fund's dividend distribution.